Протокол №7

от 27.12.2019г.

заседания Управляющего совета

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

Присутствовали:

Пыряева О.В., Калашникова Т.А., Сагадаев И.Х., Славенкова О.А., Окунева

Н.В., Насырова Г.М., Видманова С.Г., Поручикова С.Н., Хамидуллина Р.Х.,

Сафиуллина М.М., Зыбанова Т.Ю., Газизова Л., Мунирова Д., Лазарев В.В.,

Акимова Р.Р., Табакова В.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение портфолио руководителя ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова

с. Старопохвистнево и СП "Детский сад "Колосок" Поручиковой С.Н. и

согласование:

- листа оценивания эффективности (качества) работы руководителя

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области,  подведомственного Северо-Восточному управлению

министерства образования и науки Самарской области за 2019 год;

- листа оценивания  эффективности (качества) работы руководителя

структурного подразделения общеобразовательного учреждения,

реализующего программы дошкольного образования за 2019 год;

2. Согласование Положения об организации ежедневным бесплатным

питанием обучающихся с ОВЗ в ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево.

По первому вопросу Акимова Р.Р., заместитель директора школы,

представила результат качества работы Поручиковой С.Н., директора школы

в соответствии с критериями оценивания эффективности работы